SMA CDD12W-WR
Coaxiale 12"/1" blanc
Spécifications
- Auto-standby : Non
- Bluetooth : Non
- Catégorie : installation
- Classe IP : IP54
- Connectique : Euroblock
- Contient de l’électronique : Oui
- Custom RAL : Non
- DSP : Non
- Diamètre Haut-parleur : 12"
- Dimensions (mm) : 360 x 570 x 350
- Dispersion horizontale (-6dB) en degrés : 110
- Dispersion verticale (-6dB) en degrés : 60
- EQ : Non
- Finition : Blanche
- Impédance : 8 Ω
- Mixeur : Non
- Nombre de voies : 2 voies
- Poids (kg) : 19,80 kg
- Pression SPL Max / crête : 110 dB
- Puissance AES / crête : 1 200 W
- Puissance AES : 300 W
- Réponse en fréquence : 62 Hz - 20 kHz
- Sensibilité d'entrée (1W/1m) : 97 dB
- Structure enceinte : composite
- Tweeter : 1"
- Type : enceinte passive
- Type insert : 10 x M8